Jānis Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Jānis Rozenbergs, Māris Šķesteris, 
Mārtiņš Šteins, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav,  nolemj: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret SIA “GREEN LINE SERVICES”, reģistrācijas Nr. 40103711579, 
41064,00  EUR (četrdesmit viens tūkstotis sešdesmit četri euro, 00 centi), papildus PVN (21%)  
8623.44 EUR (astoņi tūkstoši seši simti divdesmit trīs euro un 44 centi), par veļas mazgāšanu un 
ķīmisko tīrīšanu Cēsu pilsētas pansionātam uz 36 (trīsdesmit sešiem) mēnešiem. 

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.